UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC QUANG PHỤC

Số:      /TTr-THQP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quang Phục, ngày        tháng 3 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị phê duyệt Đề án vị trí việc làm

Trường Tiểu học Quang Phục

Kính gửi:

-Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng;

- Sở Nội vụ thành phố Hải Phòng;

- Ủy ban nhân dân huyện Tiên Lãng.

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 106/2020/NĐ-CP ngày 10/9/2020 của Chính phủ về

vị trí việc làm và số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp công lập;

Thực hiện các Công văn của Ủy ban nhân dân thành phố: số 7471/UBND-

NV2 ngày 25/11/2020 của UBND thành phố về việc triển khai thực hiện Nghị

định số 62/2020/NĐ-CP và Nghị định số 106/2020/NĐ-CP của Chính phủ, số

5782/UBND-KSTTHC ngày 23/11/2022 về việc xây dựng Đề án điều chỉnh vị

trí việc làm của các cơ quan, địa phương, đơn vị trên địa bàn thành phố; Công

văn số 1377/SNV-TCBC&TCPCP ngày 19/6/2023 của Sở Nội vụ hướng dẫn

một số nội dung về vị trí việc làm.

Trường Tiểu học Quang Phục đã thực hiện rà soát, xây dựng Đề án vị trí

việc làm (Có Đề án vị trí việc làm và hồ sơ kèm theo).

Trường Tiểu học Quang Phục kính trình Ủy ban nhân dân huyện xem xét,

thông qua, trình Sở Nội vụ thẩm định, báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố xem

xét, phê duyệt.

Trường Tiểu học Quang Phục xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thúy Hồng

		2024-03-19T15:52:45+0700
	Việt Nam
	Vũ Thúy Hồng <vuthuyhong.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-19T16:04:43+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUANG PHỤC <tieuhocquangphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-19T16:04:44+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUANG PHỤC <tieuhocquangphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-19T16:04:44+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUANG PHỤC <tieuhocquangphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!